

DIRİLİŞ POSTASI

ÇN ve B... peng Rusya'dak... ayınları... dur... rıyor

14 May 2020 - 18:03 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:21

FETÖ tutuklusu eski istihbaratçı Altaylı hakkında ara karar

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Eski istihbaratçı Enver Altaylı'nın da aralarında bulunduğu 4 sanıklı Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) davasına devam edildi.



Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hakkında "terör örgütü yöneticiliği" ve "siyasi ve askeri casusluk" suçlamasıyla dava açılan Enver Altaylı'nın yargılandığı davaya devam edildi. Ankara 16. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen ve tutuklu sanıklar Altaylı ile Metin Can Yılmaz'ın katılmadığı duruşmada eski istihbaratçı Mehmet Barıner ile tutuksuz sanık Seda Chamatzoglou hazır bulundu.

KORONAVİRÜS SAVUNMAYI ETKİLEDİ

Mahkeme Başkanı Sebahattin Sarıdoğan, önceki celse alınan ara karar gereği dava dosyasına gelen evrakı okudu. Mahkemeye gönderdiği dilekçede yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle avukatıyla yeterli kadar görüşemediğini belirten Altaylı, bu nedenle etkin bir savunma hazırlayamadığı için duruşmalara katılmadığını aktardı.

Altaylı'nın avukatı Dilara Yılmaz da müvekkiliyle 2 aydan beri görüşemediğini dile getirerek "Bu nedenle etkin bir savunma hazırlayamadık. Savunma hakkımızı kullanabilmek için duruşmanın

ertelenmesini talep ediyoruz. Duruşmayı geciktirmeye yönelik bir düşüncemiz yok. Sadece müvekkilimizin savunma hakkını etkili şekilde kullanmasını amaçlıyoruz.” ifadelerini kullandı.

MAHKEME BAŞKANINDAN “GEREKLİ TEDBİRLER ALINDI” AÇIKLAMASI

Bunun üzerine Mahkeme Başkanı Sarıdoğan da duruşmaları, Bilim Kurulunun tavsiyeleri doğrultusunda gerekli tedbirleri alarak yaptıklarını belirterek, şunları kaydetti:

“Burada hukuka ve usullere uygun bir yargılama yapıyoruz. Sanıklardan bazıları duruşma salonuna gelerek savunma yapmak istedi. Biz de uygun koşullar oluşturarak bu sanıkların savunmalarını duruşma salonunda aldık. İddianamenin hazırlanması ve kabulü koronavirüs salgınından çok önceydi. Savunma hazırlamak için aslında gerekli süre vardı. Buna rağmen müvekkiliniz savunma için ek süre istiyor. Geline aşamada tanınan hakkın kötüye kullanıldığını düşünmek istemiyoruz.”

Daha sonra iddianamede hakkında, “örgüt üyesi olmamakla birlikte bilerek ve isteyerek örgüte yardım etmek” suçundan cezalandırılması talep edilen Seda Chamatzoglou’na savunma yapması için söz verildi.

Soruşturma aşamasındaki ifadelerini kabul eden Chamatzoglou, bir tur şirketi çalışanı olduğunu, sanıklardan Enver Altaylı’yı tanımadığını söyledi.

BERAATİNİ İSTEDİ

Dava dosyasına nasıl dahil edildiği konusunda bilgisinin olmadığını savunan Chamatzoglou, sanıklardan birinin yurt dışına kaçırılmasına yönelik bir planda yer almadığını iddia etti.

Tutuksuz yargılandığını hatırlatan Chamatzoglou, yargılama sonunda beraatini istedi.

Beyanların ardından ara kararını açıklayan mahkeme tutuklu sanıkların bu hallerini devamına hükmetti.

Ayrıca gelecek celse bazı isimlerin tanık olarak dinlenmesi için gerekli yazışmaların yapılmasını kararlaştıran mahkeme, duruşmayı 17 Haziran’a erteledi.

#FETÖ, Enver Altaylı

14 May 2020 - 18:03 - Gündem



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

